ESTADO No. 013

RAD.

2016-00301
2019-00385
2017-00279
2020-00519

2020-00196

Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

CLASE DE

DEMANDANTE

PROCESO
DECLARATIVO
PERTENENCIA ANA DEL CARMEN DIAZ CORONEL
EJECUTIVO AMNE CAROLINA HOLGUIN
HIPOTECARIO QUINONES
EJECUTIVO AMNE CAROLINA HOLGUIN
HIPOTECARIO QUINONES
RESOLUCION DE
CONTRATO HERNANDO CAMPO ROMERO

EJECUTIVO SINGULAR

CREDISERVIR

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 29/01/2021

DEMANDADO ACTUACION

CIRO PAREDES BECERRAYY OTROS Y

PERSONAS INDETERMINADAS AUTO SENALANDO NUEVA FECHA AUDIENCIA
ELKIN LEONARDO PEREZ AUTO NOMBRANDO PERITO POR AVALUO IRREAL

AMANDA MARIA SANJUAN NAVARRO AUTO ABSTENERSE PRACTICAR DILIGENCIA DE

REMATE
FELIPE ANDRES MONTARO UJUETA RECHASO DE DEMANDA
YEISO FABIAN AREVALO AREVALO Y AUTO ODENANDO SEGUIR ADELANTE LA
RICHAR AREVALO GUERRERO EJECUCION

FECHA AUTO

28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021

28/01/2021

CUAD.
c1
c1
c1
c1

C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 29/01/2021, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA
SECRETARIA(O)

Pagina 1



