

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 013

FECHA PUBLICACIÓN: 29/01/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2016-00301	DECLARATIVO PERTENENCIA	ANA DEL CARMEN DIAZ CORONEL	CIRO PAREDES BECERRA Y OTROS Y PERSONAS INDETERMINADAS	AUTO SEÑALANDO NUEVA FECHA AUDIENCIA	28/01/2021	C-1
2019-00385	EJECUTIVO HIPOTECARIO	AMNE CAROLINA HOLGUIN QUIÑONES	ELKIN LEONARDO PEREZ	AUTO NOMBRANDO PERITO POR AVALUO IRREAL	28/01/2021	C-1
2017-00279	EJECUTIVO HIPOTECARIO	AMNE CAROLINA HOLGUIN QUIÑONES	AMANDA MARIA SANJUAN NAVARRO	AUTO ABSTENERSE PRACTICAR DILIGENCIA DE REMATE	28/01/2021	C-1
2020-00519	RESOLUCIÓN DE CONTRATO	HERNANDO CAMPO ROMERO	FELIPE ANDRES MONTAÑO UJUETA	RECHASO DE DEMANDA	28/01/2021	C-1
2020-00196	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	YEISO FABIÁN ARÉVALO ARÉVALO Y RICHAR ARÉVALO GUERRERO	AUTO ODENANDO SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	28/01/2021	C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 29/61/2021, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(Φ)